2026 年３月４日

各    位

東 京 都 中 野 区 本 町 一 丁 目 3 2 番 ２ 号

会 社 名  ア ク セ ル マ ー ク 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  松川  裕史

（コード番号：3624 東証グロース）

問合せ先 経営管理部ゼネラルマネージャー

若海 正弥

 （TEL 03-5354-3351）

第 31回新株予約権及び第 32回新株予約権の取得・消却に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025 年 11 月 19 日に Cantor Fitzgerald Europe を割当先と

して発行いたしました第 31 回新株予約権及び第 32 回新株予約権（以下「本新株予約権」といいます。）

について、下記のとおり、取得日において残存する本新株予約権の全部を取得するとともに、取得後直

ちに当該本新株予約権の全部を消却することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．本新株予約権の取得及び消却の概要

（１）本第 31 回新株予約権の概要

取得及び消却する新株予約権の名称 アクセルマーク株式会社 第 31 回新株予約権

取得及び消却する新株予約権の数 124,250 個

取得日及び消却日 2026 年４月 7 日（予定）

取得価額 11,803,750 円（新株予約権１個当たり 95 円）

消却後に残存する新株予約権の数 ０個

※上記「取得及び消却する新株予約権の数」に記載の個数及び上記「取得価額」に記載の取得

価額の総額は、本日以降に本新株予約権が行使されなかったと仮定した場合の数値を記載し

ております。

（２）本第 32 回新株予約権の概要

取得及び消却する新株予約権の名称 アクセルマーク株式会社 第 32 回新株予約権

取得及び消却する新株予約権の数 16,930 個

取得日及び消却日 2026 年４月 7 日（予定）

取得価額 16,930 円（１個あたり 1 円）

消却後に残存する新株予約権の数 ０個

※上記「取得及び消却する新株予約権の数」に記載の個数及び上記「取得価額」に記載の取得

価額の総額は、本日以降に本新株予約権が行使されなかったと仮定した場合の数値を記載し

ております。

２．本新株予約権の取得及び消却日

  新株予約権者への通知日    ：2026 年３月４日

新株予約権の取得及び消却日  ：2026 年４月 7 日（予定）

３．本新株予約権の取得及び消却の理由

当社は、2025 年 10 月 30 日付「第三者割当による第 31 回新株予約権（行使価額修正条項付）及び

第 32 回新株予約権の発行並びに第 23 回新株予約権及び第 30 回新株予約権の行使価額の調整に関す

るお知らせ」に記載の通り、当社の推進する成長戦略を実現し、さらなる事業拡大及び企業価値の向

上を目的に本新株予約権を発行いたしました。しかしながら、市場環境、株価の動向、現在の行使状

況等を総合的に判断し、今後の株価の状況によっては行使がなされる可能性は存在するものの、当社

の資本政策を検討した結果、本新株予約権に関する投資契約書に基づき、割当先に対し取得請求の通

知を行い、残存する本新株予約権の全部を取得し、消却することといたしました。

なお、これまでに調達した約 41 百万円については、当初の予定どおりビューティー＆ウェルネス

事業拡大に関する費用の資金に充当しております。なお、当初予定しておりました資金使途に対して

不足が生じる部分に関しましては、引き続き必要な資金の確保に向けた検討を進めてまいります。具

体的には、Cantor Fitzgerald Europe との間で新たな契約に基づく資金調達を含む複数の手段を候補

として協議を行い、適切な方法を選択していく予定でございます。

４．今後の見通し

本新株予約権の取得及び消却が、2026 年９月期の業績に与える影響は現在精査中であり、開示すべ

き影響が判明次第お知らせいたします

以上

＜本リリースに関するお問い合わせ先＞

 アクセルマーク株式会社 経営管理部

 メール：ir@axelmark.co.jp

mailto:メール：ir@axelmark.co.jp